Seite / page 13  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 03.01.2024   A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Kabelbinder / cable ties
GOGATIE KB Kabelbinder Standard / cable ties standard
Material / material: Polyamid 6.6, flammwidrig / flame resistant gem. UL 94 V2
Temperaturbereich / temperature range: -40°C bis +85°C
Zulassung / approval: UL, Lloyd’s, GL
Die schwarze Ausführung ist gegen UV-Strahlung etwa doppelt so lange beständig wie die weiße Ausführung. Für bewegte
Außenanwendungen empfehlen wir die UV-stabilisierte Ausführung UVV2. / The black version is resistant to UV radiation about twice as long
as the white version. We recommend the UV-stabilized UVV2 version for moving outdoor applications.
Länge Breite Bündel-Ø Auszugskraft VPE Karton WEISS SCHWARZ €
mm mm max mm min. kg Stk. Stk. ArtNr ArtNr /100 Stk.
type length width bundle- Ø tensile strength PU box white black /100 pcs.
KB76/290.. 300 7,6 76 55,0 100 5 000 250700644 250700744 8,67
KB76/370.. 370 7,6 102 55,0 100 4 000 250700646 250700746 9,28
KB75/450.. 450 7,5 130 65,0 100 2 500 250700647 250700747 19,90
KB75/540.. 540 7,5 160 65,0 100 2 500 250700648 250700748 22,91
KB75/750 750 7,5 222 65,0 100 1 500 250700650 250700750 34,05
Typ
GOGATIE KB UVV2 - Kabelbinder PA6 UV-stabilisiert / cable ties UV-stabilized
Höhere Beständigkeit gegen Schäden durch UV-Licht – für Innen- und Außenanwendungen /
greater resistance to ultraviolet light – indoor and outdoor use